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Este relatério atende a Portaria MPS n° 519, de 24 de agosto de 2011, Artigo 3° Incisos Il e V.
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Carteira consolidada de investimentos - base (Outubro / 2021)

Produto / Fundo Resgate Caréncia Saldo Particip. S/ Total Cotistas % S/ PL do Fundo RESOLUGAO - 3.922
TITULOS PUBLICOS 20.171.264,81 5,46% 0,00% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'a'
BB TITULOS PUBLICOS VII FI RENDA FIXA PREVIDENCI... D+0 15/08/2022 90.731,08 0,02% 165 0,04% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
BB TITULOS PUBLICOS X FI RENDA FIXA PREVIDENCIAR... D+0 15/08/2024 1.013.842,92 0,27% 92 0,24% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
CAIXA BRASIL 2024 VI TITULOS PUBLICOS FI RENDA F... D+0 16/08/2024 1.494.338,00 0,40% 17 0,71% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b*
CAIXA BRASIL GESTAO ESTRATEGICA FIC RENDA FIXA D+0 N&o ha 28.642.947,95 7,75% 959 0,21% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS FI RENDAF... D+0 Nao ha 55.096.406,65 14,91% 1.018 0,50% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
WESTERN ASSET IMA-B 5 ATIVO FI RENDA FIXA D+1 Nao ha 23.184.708,04 6,28% 8.936 2,15% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
BB ALOCACAO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA P... D+3 N&o ha 27.870.293,24 7,54% 587 0,63% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea'a '
BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIARIO D+0 Nao ha 542.561,95 0,15% 810 0,02% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea'a'
BB IMA-B FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO D+1 Nao ha 9.447.171,15 2,56% 252 0,87% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea'a '
BRADESCO ALOCAGAO DINAMICA FIC RENDA FIXA D+4 Nao ha 3.374.463,24 0,91% 195 0,27% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea'a'
CAIXA BRASIL ATIVA FIC RENDA FIXA LP D+1 Nao ha 17.492.108,73 4,73% 139 1,85% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea'a'
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA D+0 Nao ha 167.651,00 0,05% 306 0,03% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea'a '
ITAU INSTITUCIONAL GLOBAL DINAMICO FIC RENDA FIX... D+1 Nao ha 17.034.944,29 4,61% 137 0,93% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea'a'
ITAU SOBERANO FIC RENDA FIXA SIMPLES D+0 Nao ha 2.852,62 0,00% 2.118 0,00% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea'a'
WESTERN ASSET ATIVO MAX FI RENDA FIXA D+1 N&o ha 2.776.239,89 0,75% 2.844 0,99% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea'a '
ITALIA FIDC MULTISSETORIAL SENIOR Néo se ... N&o se aplica 214.788,10 0,06% 47 0,53% Artigo 7°, Inciso VII, Alinea'a
PREMIUM FIDC SENIOR Nao se ... Nao se aplica 418.187,23 0,11% 98 0,54% Artigo 7°, Inciso VII, Alinea'a"'
BB IPCA Il FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO CREDITO... D+30 ou... N&o ha 4.635.185,14 1,25% 73 0,75% Artigo 7°, Inciso VII, Alinea'b '
BTG PACTUAL CREDITO CORPORATIVO | FIC RENDA FIXA... D+31 Nao ha 6.054.285,07 1,64% 4173 0,46% Artigo 7°, Inciso VII, Alinea' b
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Produto / Fundo

ICATU VANGUARDA INFLAGAO FI RENDA FIXA CREDITO P...

BTG PACTUAL INFRA-B FI INFRA RENDA FIXA
AZ QUEST SMALL MID CAPS FIC ACOES

BB ACOES BOLSA AMERICANA FI ACOES

BB ACOES VALOR FIC ACOES

BTG PACTUAL ABSOLUTO INSTITUCIONAL FIC ACOES

CAIXA EXPERT VINCI VALOR DIVIDENDOS RPPS FIC AGO...

GUEPARDO VALOR INSTITUCIONAL FIC ACOES

ICATU VANGUARDA DIVIDENDOS FI ACOES

ITAU DUNAMIS FIC ACOES

OCCAM FIC ACOES

QUELUZ VALOR FI ACOES

SAFRA ACOES LIVRE FIC ACOES

SAFRA SMALL CAP PB FIC ACOES

TARPON GT 30 FIC ACOES

BTG PACTUAL S&P 500 BRL FI MULTIMERCADO
WESTERN ASSET US INDEX 500 FI MULTIMERCADO
BTG PACTUAL ECONOMIA REAL FIP MULTIESTRATEGIA
KINEA PRIVATE EQUITY IV FEEDER INSTITUCIONAL | F...

PATRIA SPECIAL OPPORTUNITIES | FICFIP

Resgate

D+21
5°dia ...
D+30
D+3 du

D+33

D+4 ou ...

D+33

D+32

D+4

D+24

D+4 ou ...

D+13

D+33

D+3

D+32

D+2 du

D+1

Nao se ...

Nao se ...

Nao se ...

Caréncia
N&o ha
N&o ha
N&o ha
N&o ha
N&o ha
N&o ha
Nao ha
N&o ha
N&o ha
Nao ha
N&o ha
N&o ha
Nao ha
N&o ha
N&o ha
N&o ha
N&o ha

Nao se aplica
N&o se aplica

N&o se aplica

Saldo

2.584.041,79
795.157,35
2.746.612,17
1.638.650,30
1.109.163,00
15.878.071,60
4.169.221,07
5.101.646,53
3.849.954,24
1.743.057,54
1.337.116,56
865.454,49
4.546.856,54
4.497.319,97
6.637.115,15
9.163.031,03
29.852.235,21
6.959.832,77
6.781.156,92

5.982,98

Particip. S/ Total

0,70%
0,22%
0,74%
0,44%
0,30%
4,30%
1,13%
1,38%
1,04%
0,47%
0,36%
0,23%
1,23%
1,22%
1,80%
2,48%
8,08%
1,88%
1,84%

0,00%

Cotistas

1.889

14

5.839

45.754

2.795

5.420

176

15

5.933

35.951

3.257

85

8.816

239

30

4.763

60.615

99

107

% S/ PL do Fundo RESOLUGAO - 3.922

0,25% Artigo 7°, Inciso VII, Alinea'b '
5,00% Artigo 7°, Inciso VII, Alinea'c'
0,14% Artigo 8°, Inciso Il, Alinea'a'
0,07% Artigo 8°, Inciso II, Alinea'a"'
0,10% Artigo 8°, Inciso II, Alinea'a "'
0,75% Artigo 8°, Inciso Il, Alinea'a'
0,43% Artigo 8°, Inciso II, Alinea'a"'
0,72% Artigo 8°, Inciso II, Alinea'a '
0,37% Artigo 8°, Inciso Il, Alinea'a'
0,05% Artigo 8°, Inciso II, Alinea'a"'
0,12% Artigo 8°, Inciso Il, Alinea'a"’
0,86% Artigo 8°, Inciso Il, Alinea'a'
0,98% Artigo 8°, Inciso II, Alinea'a"'
6,29% Artigo 8°, Inciso Il, Alinea'a"’
0,78% Artigo 8°, Inciso Il, Alinea'a'
3,58% Artigo 8°, Inciso Il

1,22% Artigo 8°, Inciso Il

0,70% Artigo 8°, Inciso IV, Alinea'a'
0,47% Artigo 8°, Inciso IV, Alinea'a"
0,55% Artigo 8°, Inciso IV, Alinea'a'
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Produto / Fundo Resgate
VECTOR QUELUZ LAJES CORPORATIVAS FlI - VLJS11 S/Info
BB NORDEA GLOBAL CLIMATE AND ENVIRONMENT INVESTI... D+5 du
GENIAL MS US GROWTH INVESTIMENTO NO EXTERIOR FIC... D+6 du
SANTANDER GLOBAL EQUITIES DOLAR MASTER INVESTIME... D+8
WESTERN ASSET FI ACOES BDR NIVEL | D+5

Caréncia

Nao se aplica
Nao ha
Nao ha
N&o ha

N&o ha

Total para calculo dos limites da Resolugao

Saldo

138.419,97
11.092.708,38
12.522.981,19
12.504.250,52

3.227.314,50

369.472.322,87

Particip. S/ Total

0,04%
3,00%
3,39%
3,38%

0,87%

Cotistas

84

425

13.561

146.721

% S/ PL do Fundo RESOLUGAO - 3.922
0,31% Artigo 8°, Inciso IV, Alinea'b '
0,89% Artigo 9° - A, Inciso Il
2,35% Artigo 9° - A, Inciso Il
0,59% Artigo 9° - A, Inciso Il
0,07% Artigo 9° - A, Inciso llI
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